[bookmark: _GoBack]
14.06.2021 № 371-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-28 01 02 «Электронный маркетинг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студентов                3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-28 01 02  «Электронный маркетинг» с 14.06.2021                     по 10.07.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры международного бизнеса и маркетинга А.М.Куликова.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.07.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.

Проректор по учебной работе                                                                   Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
____  ___________2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________ 2021

Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева
____  ___________ 2021

Декан факультета экономики и управления

________________ М.Е.Карпицкая
____  ___________ 2021

Приложение к приказу
________________2021 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Бован Янина Витальевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Платина-Груп»
	Куликов А.М., старший препо-даватель кафед-ры экономики и управления на предприятии

	2.
	Ведмедюк Владислав Тимофеевич
	Платная
	ООО «ХКБтрейд»

	3.
	Глинская Елизавета Алексеевна
	Бюджетная
	ЧСУП «АкадемиК»

	4.
	Глотов Артем Вадимович
	Платная
	ООО «ЭСДИДЖИ»

	5.
	Гнядек Михаил Викторович
	Бюджетная
	ООО «Информационные технологии в строительстве»

	6.
	Дудко Вадим Витальевич
	Платная
	РДУП по обеспечению нефте-продуктами «Белоруснефть-Гроднооблнефтепродукт»

	7.
	Ерошкевич Кирилл Андреевич
	Платная
	Гродненское ОПО филиал «Центральный рынок»

	8.
	Жданюк Анастасия Викторовна
	Бюджетная
	РУП «УНПЦ «Технолаб»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	9.
	Засадинская Дарья Владимировна
	Бюджетная
	ЧУП «Наш Белый Дом»

	10.
	Каракулько Екатерина Владимировна
	Платная
	ИП «Рыбалко В.О.»

	11.
	Ковалев Богдан
	Платная
	РУП «УНПЦ «Технолаб»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	12.
	Косик Алексей Александрович
	Бюджетная

	13.
	Лелюкевич Каролина Петровна
	Платная
	ООО «РУФСТРОЙДЭН»

	14.
	Лешко Карина Юрьевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Платина-Груп»

	15.
	Маянский Кирилл Юрьевич
	Бюджетная
	ИП «Миндияров Б.И.»

	16.
	Мельникова Ольга Александровна
	Платная
	ЧСУП «АкадемиК»

	17.
	Милошевич Валерия Анатольевна
	Платная
	ООО «Белинтерлогистик»

	18.
	Польский Александр Сергеевич
	Бюджетная
	ЧТУП «Мастерокплюс»,
 г. Островец

	19.
	Рабчинская Светлана Викторовна
	Бюджетная
	ОАО «Малоритский консервно-овощесушильный комбинат»

	20.
	Рыбак Никита Олегович
	Платная
	РУП «УНПЦ «Технолаб»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	21.
	Сазанович Анастасия Игоревна
	Платная
	Центр трансфера технологий
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	22.
	Сидоров Владислав Владимирович
	Бюджетная
	ОАО «Молочный Мир»

	23.
	Чернушевич Божена Владимировна
	Платная
	ИП «Литвинова А.А.»

	24.
	Шкурук Дарья Олеговна
	Бюджетная
	ООО «ШИВА Групп»

	25.
	Юревич Валерия Витальевна
	Бюджетная
	ОДО «Фирма АВС»

	26.
	Якимович Илья Владимирович
	Платная
	РУП «УНПЦ «Технолаб»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

Список на рассылку приказа

от ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики					                              Н.П.Хорощева